
上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 LF202411版 招标公告/投标邀请书前附表

招标公告/投标邀请书前附表

条款号 条款名称 编列内容

1.2 招标人 上海振华重工（集团）股份有限公司

1.3 招标代理机构 /

1.4 项目名称
上海振华重工-长兴分公司底盘类结构制作（中转平

台）

1.5 项目编号 ZPMC(CX)-ZB2024-10-370

1.6 专业类别 其他： 劳务分包

2.1 项目概况

建设地点：招标方 长兴分公司 厂区内

建设规模： /

其他： /

2.2a 招标范围

此项目为长兴分公司底盘类结构劳务分包的招标。该

项目招标内容包括但不限于后撑杆的检测试验、人

工、财务、管理及服务等其他全部费用。（根据具体

项目，适当修改或调整）

2.2b 包件划分

本项目 1 包件，确定 4 家中标单位，第一中标候选

人承接 20%-30%任务量，第二中标候选人承接 18%-

25%左右任务量.第三中标候选人承接 18%-25%左右任

务量第四中标候选人承接 10%-20%左右任务量。

第二、三、四中标单位须接受中标价，若第二候

选人不接受中标价，则顺位询问第三候选人，以此类

推。

若接受中标价的单位不满足四家，则只确定三家

单位中标，第一中标候选人承接 30%-40%任务量，第

二中标候选人承接 20%-30%左右任务量.第三中标候选

人承接 20-30%左右任务量。

若接受中标价单位不满足三家，第一中标候选人

承接 50%-60%任务量，第二中标候选人承接 30%-40%

左右任务量。招标人将结合评标委员会建议，确定招

标结果，同时招标人保留废标权利。

具体信息：包件 1： / ；

包件 2： / ；

......



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 LF202411版 招标公告/投标邀请书前附表

2.2c 工期
计划工期： 1年 2025年3月20日

计划开工日期： 以招标方下达订单为准。

2.3 施工地点 上海市崇明区长兴镇凤滨路666号厂区内

2.4 质量标准/目标 以招标文件为准

2.5 质保期及质量保证金
质保期：6个月，

质量保证金：中标金额的3%。

2.6 付款方式

（1）在工程全部完工且验收合格后（质量完工证

明）招标方支付的 97%；

（2）余款 3%待质保期满半后且未出现任何非人为质

量问题，90 日内一次性付清。

按项目，根据实际吨位进行结算。

3.1.1 资质要求
具有法人资格，能独立承担民事责任；

专业分包企业资质等级要 求： /

3.1.2 财务要求 良好的财务会计制度；

3.1.3 具体业绩要求 相关成功有效业绩

3.1.4 信誉要求 良好的商业信誉；



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 LF202411版 招标公告/投标邀请书前附表

3.1.5 主要人员要求

第一中标候选人：

项目负责人： 1 人，资格要求： / ；

技术负责人： 1 人，资格要求： / ；

质量负责人： 1 人，资格要求： / ；

安全负责人： 1 人，资格要求： / ；

要求总人数42人以上（冷作10人、焊工10人、打磨工

10人、其他12人），冷作、电焊和起重100%持证上

岗。在岗要求：不允许有退休返聘人员。

第二中标候选人：

项目负责人： 1 人，资格要求： / ；

技术负责人： 1 人，资格要求： / ；

质量负责人： 1 人，资格要求： / ；

安全负责人： 1 人，资格要求： / ；

要求总人数35人以上（冷作9人、焊工10人、打磨工9

人、其他7人），冷作、电焊和起重100%持证上岗。

在岗要求：不允许有退休返聘人员。

第三中标候选人：

项目负责人： 1 人，资格要求： / ；

技术负责人： 1 人，资格要求： / ；

质量负责人： 1 人，资格要求： / ；

安全负责人： 1 人，资格要求： / ；

要求总人数35人以上（冷作9人、焊工10人、打磨工9

人、其他7人），冷作、电焊和起重100%持证上岗。

在岗要求：不允许有退休返聘人员。

第四中标候选人：

项目负责人： 1 人，资格要求： / ；

技术负责人： 1 人，资格要求： / ；

质量负责人： 1 人，资格要求： / ；

安全负责人： 1 人，资格要求： / ；

要求总人数 28 人以上（冷作 7 人、焊工 8 人、打磨

工 7 人、其他 6 人），冷作、电焊和起重 100%持证上

岗。在岗要求：不允许有退休返聘人员。



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 LF202411版 招标公告/投标邀请书前附表

3.1.6 主要机具要求

设备1、名称： / ，规格、功率及

容量： / ，数量 / 台；

设备2、名称： / ，规格、功率及

容量： / ，数量 / 台；

设备 3、名称： / ，规格、功率及

容量： / ，数量 / 台；

.......；

3.1.9 行政许可资质要求
☑无

□有，要求：

3.1.10 法律、法规规定的其他条件
☑无

□有，要求：

3.1.12 其他要求
☑无

□有，要求：

3.2 是否接受联合体投标
不接受

接受，应满足下列要求：

3.3 投标人不得存在的其他情形 /

3.5 是否兼投兼中

□是

否，各投标人均可就本招标项目上述包件中

的 / （具体数量）个包件投标，每个投标人

允许中 1 个标。如果同一投标人在多个包件

中均排序第一，____________/__________
（推荐中标候选人或选择中标人的方法）

4.1 资格审查方式
☑资格预审

□资格后审

4.3 资格审查资料中近年年份要求 2021年-2023年

5.2 报名截止时间 以分包电子采购共享平台设置时间为准

6.1 投标文件递交截止时间 以分包电子采购共享平台设置时间为准



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 LF202411版 招标公告/投标邀请书前附表

7a 踏勘现场
不组织

□组织

7b 投标预备会

不召开

□召开， 召开时间：

召开地点：

8 评标方法
综合评估法

经评审的最低投标价法

9 联系方式

联系人：李亮亮

地址：上海市崇明区凤滨路666号（振华重工2#门）

电话：18001940212

邮箱：lilianglinag@zpmc.com

联系人：张广祥

地址：上海市崇明区凤滨路666号（振华重工2#门）

电话：181163829230

邮箱：zhangguangxiang@zpmc.com



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 LF202411版 招标公告/投标邀请书前附表

项目投标报名表

上海振华重工（集团）股份有限公司：

我单位申请参加贵单位组织的上海振华重工-长兴分公司底盘类结构制作（中转平台）分包

项目（招标编号：ZPMC(CX)-ZB2024-10-370），并遵守招标投标程序及有关规定。我方拟派

担任本项目的联系人，全权代表我单位处理本次投标中的有关事务，并签署全部有关文件、协

议及合同。我单位对授权联系人的签名负全部责任。具体情况如下，如有失实，由我方承担相

应责任。

投标单位（人）名称

企 业 性 质

项目联系人

及身份证号码

联系电话/手机

传 真

E-mail

通 信 地 址

邮 政 编 码

报名单位（签章）:

备注：以上《投标报名表》信息必须完整准确填写，若由于投标方报名信息填写不完整准

确造成的一切后果，招标方一概不负责。


